
 
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ  
Відділ освіти, культури, туризму, сім’ї, молоді та спорту Волицької сільської ради 

Старокотельнянський ліцей Волицької сільської ради  
Житомирського району Житомирської області 

13413, вул. Зазулінського, 5, с. Стара  Котельня Житомирський район Житомирська  
область,  е-mail: St_kotelnya@i.ua  Код ЄДРПОУ 20409719 

 
 

НАКАЗ 
 31.08.2023                                                                                        №145-ОД 
 
Про затвердження мережі класів​
на 2023-2024 навчальний рік  

Відповідно Закону України «Про освіту», «Про загальну середню 
освіту», керуючись Статутом  ліцею, на підставі результатів уточнення 
списків учнів по класах, звітів класних керівників, заяв батьків, наявних 
особових справ учнів, даних Алфавітної книги запису учнів станом 
на 05.09.2022, у зв’язку з початком нового навчального року  

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити мережу класів на 2023-2024 навчальний рік (Додаток 1). 
2. Секретарю ліцею Святюк А.Д.:  
2.1.Оформити розділи І-ІІ Алфавітної книги запису учнів станом 
на 05.09.2023 відповідно до нормативних вимог,  до 05.09.2023.  
2.2.Оформити особові справи учнів, які прибули в ліцей,  до 05.09.2023. 
2.3. Скласти списки учнів 1-11-х класів,  до 05.09.2023. 
3. Класним керівникам 1-11-х класів: 
3.1. Оформити класні журнали відповідно до вимог нормативних документів,  
до 05.09.2023. 
3.2.Передати списки учнів 1-11-х класів медичному працівнику ліцею, до 
05.09.2023. 
4. Заступнику директора з навчально-виховної  роботи подати до відділу 
освіти Волицької сільської ради Звіт державної статистичної звітності 
закладу  загальної середньої освіти (форма № ЗНЗ-1), до 10.09.2023.  
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
Директор  ліцею                підпис існує             Галина ЦИГАНОК 



 

Додаток 1 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ від 31.08.2023,  № 145-ОД 

 
 Мережа класів Старокотельнянського ліцею на 2023/2024 н.р. 

 
Класи Кількість класів Кількість учнів 
1 клас 1 16 
2 клас 1 16 
3 клас 1 19 
4 клас 1 23 

1-4 класи 4 74 
5 клас 1 19 
6 клас 1 16 
7 клас 1 13 
8 клас 1 23 
9 клас 1 17 

5-9 класи 5 88 
10 клас 1 12 
11 клас 1 14 

10-11 класи 2 26 
1-11 класи 11 188 

 


